Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 18
имени Ивана Абрамовича Кутинова хутора

Первомайскогомуниципального образования Мостовский район
(МБОУ СОШ №18 имени И.А.Кутинова)

П Р И К А З

от 01 сентября 2023 года                                                                        №126

О создании комиссии по осуществлению производственного контроля

         В соответствии с требованиями Федерального закона  30.03.1999 № 52 –
ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и СП
1.1.1058-01 « Организация и проведение производственного контроля за
соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно –
эпидемиологических ( профилактических) мероприятий», в целях
выполнения санитарно - противоэпидемических мероприятий и организации
контроля соблюдения санитарно-эпидемиологических требований в МБОУ
СОШ №18 имени И.А.Кутинова х.Первомайского, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по осуществлению производственного контроля в
учреждениив составе:

председатель: Мосиенко Н.П., директор,
члены комиссии:
Биштова Н.В. -  заместитель директора по УВР;
Дюкарева Р.А. -заведующий хозяйством;
Ткаченко И.Н. - заведующий хозяйством;
Николаенко О.В. - ответственный по питанию.

2. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор  МБОУ СОШ №18                                                       Н.П. Мосиенко

С приказом ознакомлены:

Н.В. Биштова _____________  «___»______________2023г.
О.В.Николаенко  _____________  «___»______________2023г.
Р.А. Дюкарева            _____________  «___»______________2023г.
И.Н. Ткаченко  _____________  «___»______________2023г.

		2023-10-02T14:30:31+0300
	Мосиенко Наталья Петровна
	Я являюсь автором этого документа